

SBS Repair ApS

Industrivej 12, 9490 Pandrup

CVR-nr. 24 20 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Erwin Thingholm Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBS Repair ApS
Industrivej 12
9490 Pandrup

CVR-nr.: 24 20 50 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Thiessen
Erwin Thingholm Kristoffersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er produktion og service indenfor den maritime branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.291 t.kr. mod 2.465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Selskabets likvider er i 2015 faldet med , nemlig fra til

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.290.745	2.465
1 Personaleomkostninger	-3.714.901	-2.383
Resultat før skat	575.844	82
Skat af årets resultat	-135.323	-20
Årets resultat	440.521	62
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	440.521	62
Disponeret i alt	440.521	62

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.012.886	402
Tilgodehavender i alt	1.012.886	402
Omsætningsaktiver i alt	1.012.886	402
Aktiver i alt	1.012.886	402

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	300.000	300
3	Overført resultat	514.407	73
	Egenkapital i alt	814.407	373
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Selskabsskat	135.223	20
	Anden gæld	54.256	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.479	29
	Gældsforpligtelser i alt	198.479	29
	Passiver i alt	1.012.886	402
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.372.535	2.180
Personaleomkostninger i øvrigt	342.366	203
	3.714.901	2.383
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	300.000	300
	300.000	300
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	73.886	11
Årets overførte overskud eller underskud	440.521	62
	514.407	73
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scandinavian Boiler Service A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.